
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1451G Kniewo-DK nr 6- Luzino-Łebno, 
odcinek Zelewo-Zamostne o dł. 550 m. 

 
Numer ogłoszenia: 200543 - 2014; data zamieszczenia: 22.09.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 175193 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                     
z siedzibą w Wejherowie, ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, 
faks 58 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 1451G Kniewo-DK nr 6- Luzino-Łebno, odcinek Zelewo-Zamostne                            
o dł. 550 m. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres prac obejmuje: Zakres opracowania 
obejmuje przebudowę istniejącej nawierzchni odcinka o dł. 550 m drogi powiatowej 1451G          
w zakresie: - remont istniejącej konstrukcji nawierzchni mineralno-asfaltowej, - wymianę 
istniejącej konstrukcji nawierzchni gruntowej ulepszonej na konstrukcję mineralno-asfaltową 
typu KR2, - oczyszczenie istniejących rowów otwartych, - regulacja wysokościowa 
istniejących zjazdów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja 
projektowa wraz ze Specyfikacją Techniczną wykonania i odbioru robót / z załączonej 
dokumentacji należy wykonać odcinek w km 0+000 do km 0+550/. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Konsorcjum firm; Lider Konsorcjum: Kruszywo Sp. z o.o., ul. Długa 4B, 84-223 Linia 
, kraj/woj. pomorskie. 

• Partner Konsorcjum: Firma Budowlano-Usługowa Ewa Wicka, ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 20, 84-242 Luzino, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 579268,29 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 482980,51 
• Oferta z najniższą ceną: 482980,51 / Oferta z najwyższą ceną: 482980,51 
• Waluta: PLN. 

 
 


